

سهام بیمه دانا از بازار کشور به ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت



رئیس هیات مدیره بیمه دانا با اشاره به سهم ۵/۸ درصدی این شرکت از تولید حق بیمه در کشور ابراز امیدواری کرد تا پایان سال ۱۳۹۷ طبق برنامه چشم انداز شرکت حدود ۱۰ درصد از سهم بازار صنعت بیمه در اختیار بیمه دانا قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا دکتر رضا جعفری در مراسم گشایش شعبه جدید این شرکت در گنبد کاووس ضمن تحلیل بازار بیمه

و جایگاه بیمه دانا در صنعت بیمه کشور، به افزایش ضریب نفوذ بیمه طی سالیان اخیر اشاره کرد و گفت: بی شک این ضریب حاصل تدابیر خوب دست اندرکاران صنعت بیمه بوده است. وی اظهار داشت: تا سال گذشته حدود ۵/۷ درصد بر تقوی صنعت بیمه متعلق به بیمه دانا بود که در سال جاری توانستیم با توجه به ارائه خدمات مطلوب بیمه ای و اعتماد مشتریان و نیز بهره

کاهش توانایی مردم در پرداخت حق بیمه



برای فراگیر شدن بیمه و افزایش توان مردم در پرداخت حق بیمه است. دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران در ادامه گفت: تکنولوژی این امکان را فراهم کرده تا خودروهایی که فاقد بیمه اند، شناسایی شوند. تلاش باید این باشد که از همه ابزارها استفاده شود تا میزان پوشش وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه به صفر برسد و مشکلات این حوزه از جمله زندانبان دیه حل شود. وی افزود: شرکت های بیمه موظفند دیه و خسارتهای وارده را پرداخت کرده و خدمات خوب ارائه کنند و در این راستا بیمه مرکزی هم بر کار این شرکت ها نظارت می کند. طرف چندسال گذشته با افزایش بیمه و نرخ دیه و عدم تطابق آنها با هم، شرکت های بیمه زمان انباشت پرداخت دیه دارند که با ادامه این روند از کیفیت خدمات کاسته می شود. به نوشته شبکه خبر، اولیاء خاطر نشان ساخت: راهکاری که ارائه شده برای این است که خرید بیمه نامه برای همه اقشار جامعه آسان شود و پوشش بیمه افزایش یابد.

زبادی از وسایل نقلیه و موتورسیکلت هایی که بیمه نیستند، نرخ بیمه ها کاهش یابد. وی افزود: بیش از ۹ میلیون وسیله نقلیه که اکثراً موتورسیکلت هستند فاقد بیمه نامه اند، دلیل کم درآمدشوار است. بنابراین پیشنهاد اخیر

اولیاء در میزگردی در موضوع کاهش نرخ حق بیمه با اشاره به اینکه نظام بیمه گر بر اساس خسارتی که وارد می شود و افرادی که ذینفع هستند حق بیمه را تعیین می کند، گفت: هر چه میزان دیه بالا رود، حق بیمه پرداختی نیز افزایش می یابد و توانایی مردم در پرداخت حق بیمه کاهش می یابد. به گزارش اخباربانک، دبیر کل سندیکایی بیمه گران افزود: اکنون نرخ شتر مبنای پرداخت دیه توسط شرکت های بیمه قرار گرفته و بر این اساس نرخ ۱۰۰ شتر که ۱۹۰ میلیون تومان می شود برای دیه در نظر گرفته شده است. راهکار دیگر محاسبه دیه بر اساس نرخ سکه ی نقره است که موجب پایین آمدن نرخ بیمه می شود و با هدف افزایش پوشش بیمه ای در جامعه پیشنهاد شده است که در صورت تصویب قوه قضائیه اجرایی می شود. اولیاء با اشاره به نامه ای که پیش از این به قوه قضائیه نوشته شد گفت: در این نامه آمده است بابت بار گرانی که در زمینه پرداخت بیمه به مردم وارد می شود و تعداد

بستر سازی برای فعالیت بهتر شرکت های بیمه

شرکت های تخصصی بیشتری وارد بازار بیمه ای کشور شود. او بر این باور است که صنعت بیمه به شرکت های تخصصی بیشتری نیاز دارد تا طرح های جدیدی وارد خدمات بیمه ای کشور شود. اما به طور حتم افزایش تعداد شرکت های بیمه نمی تواند در یک اقتصاد ناهمگون ایجاد شود و این منوط به این است که اقتصاد هم از شرایط مطلوبی برخوردار باشد که تمامی این اقدامات به تدریج ممکن خواهد شد.

او، پرداخت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، از جمله هزینه هایی است که به شکل تحمیلی به صنعت بیمه وارد می شود و بدنه این صنعت را ضعیف کرده است؛ هزینه هایی که به طور حتم اگر حذف یا کم شود، می تواند بر ارائه خدمات بهتر شرکت های بیمه تاثیر بگذارد. این فعال صنعت بیمه معتقد است که اگر محدودیت ها و مسائل اینچنینی در این صنعت وجود نداشته باشد سهم شرکت های بیمه می تواند در این صنعت افزایش یابد و

براینکه شرکت های بیمه در این رابطه بسیار نقش مهمی می توانند ایفا کنند و هر چه تعداد شرکت های بیمه بیشتر شود، رقابت در این حوزه نیز بیشتر خواهد شد. افزود: به طور حتم در این شرایط شرکت های بیمه، خدمات بهتری به بیمه گذاران ارائه خواهند کرد؛ اما به طور حتم دستیابی به این جایگاه، نیازمند این است که برخی مشکلات و محدودیت هایی که در حال حاضر در این صنعت و بر سر راه فعالیت شرکت های بیمه وجود دارد رفع شود. به گفته

علیرضا بیانیان، مدیرعامل شرکت بیمه آرمان در گفت و گو با «گسترش تجارت» با بیان اینکه در حال حاضر از تمامی ظرفیت ها و حجم صنعت بیمه استفاده نشده و همین امر باعث کند شدن رشد این صنعت در سال های گذشته شده است، افزود: با توجه به قدمت طولانی صنعت بیمه کشور، هنوز شناخت کافی از این صنعت وجود ندارد، به طوری که هنوز یک سوم ناوگان حمل و نقل کشور، از پوشش بیمه های اجباری برخوردار نیست. او با تاکید

پرداخت خسارات حمله پلنگ به روستاییان کشور توسط بیمه «ما»

به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، آیین پرداخت خسارت ناشی از حمله پلنگ ایرانی به احشام و روستاییان استان های مازندران، گیلان، ایلام و یزد و همچنین آسیب های وارده به پلنگ ایرانی در تاریخ ۱۷ آذر ماه سال جاری به میزبانی محیط زیست استان مازندران در شهرستان ساری برگزار شد. این گزارش می افزاید: در این مراسم که با حضور دکتر علی تیموری مدیر کل محترم حفاظت و صید سازمان حفاظت محیط زیست، دکتر سید محمد مجابی معاون محترم توسعه مدیریت حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست، دکتر ربیع فلاح جلودار استاندار محترم مازندران، مهندس عباسعلی منصور کیایی مدیر محترم اداره کل محیط زیست مازندران و مهندس مجید صفدری مدیرعامل محترم بیمه «ما» و هیات همراه و جناب آقای مرادی مدیر کل محترم بانک ملت استان برگزار شد، خسارات وارده به احشام روستاییان شهرستان مازندران پرداخت شد. بر اساس این گزارش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان محیط زیست، علی تیموری با اشاره به تفاهم نامه سه جانبه بین معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان، صندوق ملی محیط زیست و شرکت سهامی بیمه «ما» افزود: پرداخت ها از سوی بیمه «ما» در این دوره مربوط به ۵۴ مورد خسارت وارد شده به افراد حقیقی از ۴ استان مازندران، گیلان، ایلام و یزد و همچنین جبران بخشی از خسارت وارد شده به دلیل تلف شدن دو قلابه پلنگ در استان مازندران است. در ادامه مهندس مجید صفدری مدیرعامل شرکت بیمه «ما» با بیان اینکه به وجود روستاییان و دامداران افتخار می کنیم، اظهار کرد: ما به عنوان خدمتگذاران مردم در تلاش هستیم تا زحمات شبانه روزی دامداران هدر نرود و در همین راستا از نسل پلنگ ایرانی که نماد افتخار محیط زیستی کشور است حراست کنیم.

پرداخت بیش از ۲۰ میلیارد ریال خسارت از سوی بیمه ایران



موتوبات مقام معظم رهبری و به منظور ارائه خدمات مناسب و مطلوب و در جهت ادای تعهدات خود نسبت به بیمه گذاران و به جهت جبران خسارت های وارده به بیمه گزاران شرکت، با ارائه کارشناسی دقیق خسارتهای وارده را پرداخت می نماید. «محسن شمس» افزود: خوشبختانه مالک خودرو مقصر حادثه بیمه نامه شخص ثالث و حوادث رانندگی داشت از این رو کل خسارت وارده بابت دیه

بابت گرامت جرح راننده غیر مقصر چکی به مبلغ ۱۲ میلیارد و ۲۸۱ میلیون و ۹۸۰ هزار ریال با حضور مدیر کل بیمه ایران استان قزوین و رئیس بیمه ایران شعبه تاکستان در منزل مصدوم حادثه به خانواده ایشان پرداخت شد. مدیر کل بیمه ایران استان قزوین در حاشیه این مراسم ضمن ابراز همدردی با خانواده مصدوم حادثه گفت: شرکت سهامی بیمه ایران به عنوان تنها بیمه گر دولتی در راستای

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، بر اثر انحراف به چپ و بی احتیاطی یک دستگاه کامیون و برخورد با یک دستگاه وانت در شهر آبگرم که مصدومیت شدید راننده غیر مقصر وانت، عدم تحرک جسمی و کلامی و افت شدید قوای عالی مغزی او را در پی داشت، پرونده ای از سوی شرکت سهامی بیمه ایران در استان قزوین تشکیل شد. بر اساس این گزارش، پس از طی مراحل قانونی پرونده،

کمال خضری جوادی از مسوولین شرکت بیمه ایران استان قزوین برای انجام تعهدات خود قدرانی کردند.

قهرمان پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ تحت پوشش بیمه آسیا

تیم ملی تیراندازی بانوان جمهوری اسلامی ایران در مسابقات پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ در ماده تپانچه خفیف ۵۰ متر میکس (زنان و مردان) و

بیمه آسیا در مراسمی به ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ اهدا شد. گفتنی است ساره جوانمردی عضو

آتیه تحت پوشش بیمه جامع عمر و پس انداز قرار گرفت. بنابراین گزارش، بیمه نامه جامع عمر و پس انداز و هدایای ویژه

بیمه آسیا، ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ با هماهنگی بیمه آسیا استان فارس و از طریق شرکت خدمات بیمه ای کاوشگران

تفنگ بادی ۱۰ متر انفرادی به دو مدال طلای پانزدهمین بازی های پارالمپیک دست یافت.

گفتنی است ساره جوانمردی عضو

بیمه آسیا، ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ با هماهنگی بیمه آسیا استان فارس و از طریق شرکت خدمات بیمه ای کاوشگران

بیمه آسیا، ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ با هماهنگی بیمه آسیا استان فارس و از طریق شرکت خدمات بیمه ای کاوشگران

حمایت بیمه سرمد از طراحان صنعتی

در پی استقبال چشمگیر طراحان صنعتی کشور از اولین و تنها مسابقات جامع طراحی صنعتی در ایران (آیدیران)، دور دوم این مسابقات با حضور برترین طراحان صنعتی ایران و با حمایت بیمه سرمد در ۲۲ آذرماه برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در دور اول این مسابقات که در سال گذشته برگزار شد، نزدیک به ۴۰۰ طرح در دسته های مختلف به رقابت پرداختند و علاوه بر رقابت طراحان حرفه ای با یکدیگر، فضایی مناسب برای جذب و کشف نخبگان در سطوح دانشجویی نیز فراهم شد. با توجه به دستاوردهای ارزشمند دور اول آیدیران، بار دیگر فرصتی برای رقابت طراحان صنعتی با یکدیگر ایجاد شده است.

خراسان رضوی مقصد سفرهای مدیر عامل بیمه کوثر

مجید مشعلچی فیروز آبادی، مدیر عامل بیمه کوثر، به همراه معاونان و مدیران ستادی شرکت از سرپرستی استان خراسان رضوی بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر: مدیرعامل شرکت ضمن بازدید از سرپرستی و دیدار کارشناسان و نمایندگان استان، برقراری ارتباط دوسویه میان مدیران ستادی و مدیران و کارکنان سرپرستی ها و نمایندگان سراسر کشور را از عوامل افزایش آرایه خدمات به بیمه شدگان و احاد جامعه برشمرد و بیان کرد: مدیران و کارکنان شرکت با رویکردی مشتری مدارانه و نیز شناسایی نیازهای مشتریان و اولویت بندی آرایه خدمات براساس آن می توانند در راستای آرامش و افزایش رضایت مندی ذی نفعان گام بردارند.

برگزاری جشنواره فصل سبز نوین در سراسر کشور

همزمان با روز ملی بیمه و در راستای ارج نهادن به اعتماد و همراهی هموطنان گرامی، «جشنواره فصل سبز نوین» برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، «جشنواره فصل سبز نوین» از تاریخ ۱۲ آذر (روز بیمه) تا تاریخ ۱۴ اسفند (سالروز آغاز فعالیت شرکت بیمه نوین) در سراسر کشور و در کلیه شعب و نمایندگی های این شرکت برگزار می شود. در مدت برگزاری این جشنواره هموطنان ارجمند می توانند با خرید تنها یک بیمه نامه علاوه بر برخورداری از تخفیف ویژه از تخفیفاتی تا ۴۰ درصد در سایر رشته های بدنه اتومبیل، آتش سوزی، باربری، مسئولیت، مهندسی، مسافرتی و حوادث انفرادی برای خود و یا بستگان درجه یک (پدر، مادر، همسر، فرزندان) به مدت یک سال بهره مند شوند.

برگزاری شعبه کرمانشاه دوره آموزشی فنی بیمه های عمر

شعبه کرمانشاه دوره آموزشی فنی بیمه های عمر را برای بازارایان و نمایندگان تحت سرپرستی برگزار کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دی: دوره آموزش فنی بیمه های عمر، ویژه نمایندگان و بازارایان شعبه کرمانشاه آذرماه در محل ساختمان اصلی شعبه برگزار شد. این دوره ۸ ساعته با مشارکت ۲۶ نفر از کارشناسان، نمایندگان و بازارایان شعبه کرمانشاه برگزار شد و مباحث مرتبط با حوزه فنی بیمه های عمر مورد بحث و گفتگو قرار گرفت. از مهم ترین مطالب ارائه شده در این دوره آموزشی می توان به: تعاریف و مفاهیم کلیدی و مقدماتی، معرفی محصولات جدید بیمه عمر نظیر طرح خانواده، بیمه عمر ساده زمانی، فرآیندهای صدور، بازخرید و اعطای وام و سایر مزایای بیمه نامه، پورتال جامع و تخصصی بیمه های زندگی و... اشاره کرد. همچنین با توجه به این مسئله که توسعه بیمه های زندگی از اولویت های استراتژیک شرکت بیمه دی برشمرده می شود، در خصوص اهمیت توسعه این محصول بیمه ای در سطح استان کرمانشاه، نکات مهمی برای شرکت کنندگان دوره مطرح شد.